3

[image: ]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2018 г.

	№
	222

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 16.11.2016 № 1166

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации г. Канска
от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации г. Канска от 16.11.2016 № 1166 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Управление муниципальными финансами» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.	В Приложении к постановлению «Муниципальная программа города Канска «Управление муниципальными финансами» (далее - Программа):
в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска «Управление муниципальными финансами»:
строку таблицы «Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска» изложить в следующей редакции:
«
	Перечень подпрограмм и отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска
	1. «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» (Приложение № 1 к муниципальной программе)
2. «Управление муниципальным долгом города Канска» (Приложение № 2 к муниципальной программе)

»;
строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
  «

	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 53 105 253,00 рубля, в том числе по годам:
2017 год – 17 160 848,00 рублей;
2018 год – 12 916 389,00 рублей;
2019 год – 11 514 008,00 рублей;
2020 год – 11 514 008,00 рублей;
в том числе:
средства краевого бюджета – 10 300,00 рублей:
2017 год – 10 300,00 рублей;
2018 год – 0,00 рублей;
2019 год – 0,00 рублей;
2020 год – 0,00 рублей;
средства городского бюджета – 53 094 953,00 рубля:
2017 год – 17 150 548,00 рублей;
2018 год – 12 916 389,00 рублей;
2019 год – 11 514 008,00 рублей;
2020 год – 11 514 008,00 рублей.

                                                                                                                          »;
Приложение к Паспорту Программы «Перечень целевых показателей муниципальной программы города Канска с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы города Канска» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2.	В Приложении № 1 к Программе «Подпрограмма «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия»» (далее - Подпрограмма):
в разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
строку таблицы «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы за счет средств городского бюджета составляет 34 948 377,00 рублей, в том числе по годам:
2018 год – 11 920 361,00 рубль;
2019 год – 11 514 008,00 рублей;
2020 год – 11 514 008,00 рублей.

                                                                                                                          »;
[bookmark: _GoBack]Приложение к паспорту подпрограммы «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
в Приложении к Подпрограмме «Перечень мероприятий подпрограммы» в строках таблицы «№ п/п» 1 и 9:
по графе «2018 год» цифры «11 514 008,00» заменить цифрами «11 920 361,00»,
по графе «итого на очередной финансовый год и плановый период» цифры «34 542 024,00» заменить цифрами «34 948 377,00».
1.3.	В Приложении № 2 к Программе «Подпрограмма «Управление муниципальным долгом города Канска»» (далее - Подпрограмма):
в разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
Приложение к паспорту подпрограммы «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы» изложить в новой редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4.	Приложение № 3 к Программе «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы города Канска за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.5.	Приложение № 4 к Программе «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы города Канска (средства городского бюджета, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                              Н.Н. Качан

image1.jpeg